[image: ]

ТЫМСЕР» ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМШЕР»
   168075, Республика Коми, Усть-Куломский район  п.Тимшер, ул. Советская,9

        К Ы В К Ö Р Т Ö Д
Р Е Ш Е Н И Е

22 октября 2020 года                                                                              № 4-55-149

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Тимшер» от 27 декабря 2019 года № 4-43-125 «Об утверждении положения об оплате труда главы сельского поселения « Тимшер »

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 20 декабря 2010 г. № 149-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от  9 ноября 2012 г. № 480 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений»,
Совет сельского поселения «Тимшер» РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета сельского поселения «Тимшер» от 27 декабря 2019 года № 4-43-125 «Об утверждении положения об оплате труда главы сельского поселения « Тимшер » следующие изменения:
- подпункт 2.5 пункта 2 Решения изложить в следующей редакции:
1) в приложении № 1 должностной оклад в размере 7101 (семь тысяч сто один) рубль.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Тимшер».

Глава сельского поселения «Тимшер»                                                В.А.Белова
Приложение 1
                                                                                                         к Положению

Размер должностного оклада главы сельского поселения «Тимшер»

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	от 2 тыс.
человек до 7 тыс.
человек
	от 1 тыс.
человек до 2 тыс.
человек
	 до 1 тыс.
человек

	Глава сельского поселения «Тимшер»
	8607
	7101
	[bookmark: _GoBack]6650

image1.png